
LIETUVOS MOKINIŲ KERAMIKOS KONKURSO „ŽAIDIMAS“, SKIRTO VIETOS 

BENDRUOMENIŲ METAMS, 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  
 

2016-05-25  

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 

 

 

Posėdis įvyko 2016 m. gegužės  25 d. 12.00 val. 

Posėdžio pirmininkė – Ramūnė Pranckevičiūtė, Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos 

lektorė, Šalčininkų S. Moniuškos menų mokyklos vyr.  mokytoja, dailininkė keramikė, Lietuvos 

dailininkų sąjungos narė.  

Posėdžio sekretorius – Eimantas Ludavičius, Lietuvos nacionalinio muziejaus vyriausiasis 

dailininkas, architektas. 

 

Dalyvavo: 

 

Rasa Justaitė-Gecevičienė, Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedros vedėja, dailininkė 

keramikė. 

 

DARBOTVARKĖ:  

 

I. Lietuvos mokinių keramikos konkurso „Žaidimas“, skirto Vietos bendruomenių 

     metams, laureatų  sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl  Lietuvos mokinių keramikos darbų konkurso „Žaidimas“  

     laureatų. Konkurse dalyvavo 130 mokinių. 

    Atrinkti geriausius 15 keramikos darbų, po 5 iš kiekvienos amžiaus grupės. 

              Posėdžio pirmininkė pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi 

              ir pagal amžiaus grupę (I a. g. – 1-4 kl., II a. g. – 5–8 , III a. g. – 9–12 klasių mokiniai).  

 

 

NUTARTA: 

Pritarti išsakytai nuomonei: 

 

1. 1. Laureato diplomu, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro prizu, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie 1–4 klasių  I amžiaus grupės mokiniai:  

 Karolis Žutautas, 4 kl., Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, mokytoja Justina 

Šaltė, darbo pavadinimas – „Viens du kartu!“ 

Emilė Naudžiūtė,  4 kl., Biržų Vlado Jakubėno muzikos  mokykla, mokytoja Gražina 

Visockienė, darbo pavadinimas – švilpukai „Linksmieji paukšteliai“.  

Urtė Kaknevičiūtė, 1 kl., Ignalinos kultūros ir sporto centras, mokytoja  Aldona 

Jakubovskienė, darbo pavadinimas – „Sniego karas“.  

Tadas Kilda, 4 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla, mokytoja Aida Ragauskienė, 

darbo pavadinimas – „Dažasvydis“.  

Justas Riauba, 4 kl., Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Lakštingala“, mokytoja Aušra 

Laurinavičienė, darbo pavadinimas – „Žonglierius“.  



 2 

Lukas Vaicekauskas, 4 kl., Kaišiadorių kultūros centras, mokytoja Jurgita Gustainienė, darbo 

pavadinimas – „Diena-naktis“.  

 

 

2.1. Laureato diplomu, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro prizu, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie 5–8 klasių II  amžiaus grupės mokiniai:  

 

Nora Versockaitė, 6 kl., Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras, mokytoja 

Audronė Urbelionienė, darbo pavadinimas – „Draugės belaukiant“. 

Ugnė Rakauskaitė, 10 kl., Elektrėnų meno mokykla, mokytoja Rasa Rakauskienė, darbo 

pavadinimas – „Šventės“ (kaladėlės).  

Vanesa Kugrytė, 5 kl., Mažeikių rajono Viekšnių Vinco Deniušo meno mokykla, mokytoja 

Aleksandra Norbutienė, darbo pavadinimas – „Žaisk, mergyt, su vėjeliu – aš ilgiuosi 

vandenų“. 

 

Simas Mukas, 6 kl., Pasvalio rajono Vaškų gimnazija, mokytoja Regina Šlekienė, darbo 

pavadinimas – ,,Murzius su kamuoliu“.  

 

3.1. Laureato diplomu, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro prizu, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie  9–12 klasių  III  amžiaus grupės mokiniai:  

 

Egidijus Pilotas, 9 kl., Kupiškio rajono Subačiaus gimnazija, mokytoja Genia 

Vaičikauskienė, darbo pavadinimas – „Arkliukas“. 

Rokas Sakalauskas, 9 kl., Pasvalio muzikos mokykla, mokytoja Nėrutė Čiukšienė, darbo 

pavadinimas – „Prie ežero“. 

Otilija Manomaitytė, 10 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla, mokytoja Onutė 

Siautilienė, darbo pavadinimas – „Šarados“. 

      Eglė Urbonavičiūtė, 10 kl., Kėdainių dailės mokykla, mokytoja Giedrė Nagreckienė, 

      darbo pavadinimas – „ Sveikuolis ežys“.   

 

Ugnė Petronytė, 12 kl., Utenos Adolfo Šapokos gimnazija, mokytoja Rasa Legenienė, darbo 

pavadinimas – „Aristokratija“. 

 

4.1. Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedros padėkos raštu bei atminimo 

dovana apdovanojama  ši 1–4 klasių  I amžiaus grupės mokinė: 

 

Emilė Naudžiūtė, 4 kl., Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla, mokytoja Gražina 

Visockienė, darbo pavadinimas – „Molinis žaidimas“ (nominacija „Už  formos plastinę 

raišką“). 

 

      4.2. Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedros padėkos raštu bei atminimo 

dovana apdovanojama  ši 5–8 klasių  II amžiaus grupės mokinė: 

 



 3 

Gabija Joknytė, 7 kl., Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras, mokytoja Vida 

Daukšienė, darbo pavadinimas – „Ąsotis“ (nominacija „Už ornamento ir spalvos 

kompozicinį žaidimą). 

 

 

4.3. Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedros padėkos raštu bei atminimo dovana 

apdovanojamas  šis 9–12 klasių  III amžiaus grupės mokinys: 

 

Dovydas Lukoševičius, 9 kl., Kupiškio rajono Subačiaus gimnazija, mokytoja Genia 

Vaičikauskienė, darbo pavadinimas – „Ornamentas“ (dėlionė). 

 

 

4.4. Lietuvos nacionalinio muziejaus specialiuoju prizu apdovanojama  ši 1–4 

klasių  I amžiaus grupės mokinė: 

 

Emilija Ndukve, 4 kl., Vilniaus Gabijos gimnazija, mokytoja Laura Milevičiūtė-Černiauskienė, 

darbo pavadinimas – „Žaismingasis delfinas“. 

 

4.5. Lietuvos nacionalinio muziejaus specialiuoju prizu apdovanojamas  šis 5–6 

klasių  II amžiaus grupės mokinys: 

 

 Andrius Rakauskas, 5 kl., Semeliškių vidurinė mokykla, Pastrėvio skyrius, mokytoja Rasa 

Rakauskienė, darbo pavadinimas – „Drakonas“ (žiedų mėtymas). 

 

4.6. Lietuvos nacionalinio muziejaus specialiuoju prizu apdovanojamas  šis 9–12 

klasių  III amžiaus grupės mokinys: 

 

 Laurynas Četrauskas,12 kl., Utenos Adolfo Šapokos gimnazija, mokytoja Rasa Legenienė,  

darbo pavadinimas – „Virtuali tikrovė“.  

 

5. Už puikų mokinių parengimą Lietuvos mokinių keramikos konkursui „Žaidimas“  

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštais apdovanojami šie 

mokytojai:   

 

Justina Šaltė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija; 

 

     Gražina Visockienė, Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla; 

 

Aldona Jakubovskienė, Ignalinos kultūros ir sporto centras; 

Aida Ragauskienė, Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

Aušra Laurinavičienė, Vilniaus  vaikų ir jaunimo klubas „Lakštingala“; 

Vida Daukšienė, Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras; 

Rasa Rakauskienė, Elektrėnų meno mokykla; 

 

Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras;  

 

Jurgita Gustainienė, Kaišiadorių kultūros centras; 

 

Aleksandra Norbutienė, Mažeikių rajono Viekšnių Vinco Deniušo meno mokykla; 



 4 

Regina Šlekienė, Pasvalio rajono Vaškų gimnazija; 

Genia Vaičikauskienė, Kupiškio rajono Subačiaus gimnazija; 

 

Nėrutė Čiukšienė, Pasvalio muzikos mokykla; 

Onutė Siautilienė, Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

Giedrė Nagreckienė, Kėdainių dailės mokykla; 

Rasa Legenienė, Utenos Adolfo Šapokos gimnazija; 

 

Laura Milevičiūtė-Černiauskienė, Vilniaus Gabijos gimnazija. 

 

 

 

 

 

 

Rėmėjai: leidykla „Alma littera“, UAB „Suvena“ 

 

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkė    ___________________Ramūnė Pranckevičiūtė 

 

 

Posėdžio sekretorius                          ____________________Eimantas Ludavičius 

 

 


